
        
                                                           

         
    4100, ქ.სენაკი, შ.რუსთაველის ქ.№243                                                                                                                                                                                            Tel.: 0413 27 60 60,  27 50 16 
    243, Sh.Rustaveli Str., Senaki, Georgia                                                                                                                                                                                    E-mail: sakrebulo.senaki@gmail.com 
                                                                                                                                                                                                                              Web address : www.senaki-sakrebulo.gov.ge 
 

    № 2                                                                                                                                           29   იანვარი  2026 წელი 
 
     
    

„სენაკის  მუნიციპალიტეტის  ტერიტორიაზე  მშენებლობის (გარდა განსაკუთრებული 
მნიშვნელობის რადიაციული ან ბირთვული ობიექტების მშენებლობისა)   სანებართვო  მოწმობის 
ფორმისა და ამ ფორმის აღრიცხვა-ანგარიშგების წესის დამტკიცების შესახებ“ სენაკის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 23 აპრილის №34 დადგენილების ძალადაკარგულად  
გამოცხადების  თაობაზე  

 
„ნორმატიული  აქტების  შესახებ“ საქართველოს  კანონის  25-ე  მუხლის  პირველი პუნქტის 

„ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, სენაკის მუნიციპალიტეტის  საკრებულო ადგენს: 
 
 მუხლი 1. 
 
 2026 წლის 1 თებერვლიდან ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „სენაკის მუნიციპალიტეტის 

ტერიტორიაზე მშენებლობის (გარდა განსაკუთრებული მნიშვნელობის რადიაციული ან 
ბირთვული ობიექტების მშენებლობისა) სანებართვო მოწმობის ფორმისა და ამ ფორმის 
აღრიცხვა-ანგარიშგების წესის დამტკიცების შესახებ“ სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
2018 წლის 23 აპრილის №34 დადგენილება. 

 
მუხლი 2. 
 
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 
 
 
სენაკის მუნიციპალიტეტის  
საკრებულოს თავმჯდომარე                                                               ჯუმბერი ტყებუჩავა 
 

 
 

 

 

 


